

FORM NO. RSC 4

[Pursuant to Rule 3(3)]

Before the National Company Law Tribunal Bench at Bengaluru
Company Application No.226 of 2017

In respect of Application for reduction of share capital of M/s. HMT LIMITED -
Applicant

Publication of Notice

Notice may be taken that an Application was presented to the Tribunal at Bengaluru on the 16th day of October, 2017 for confirming the reduction of the share capital of the above Company from Rs. 1204.09 Crores to Rs. 355.60 Crores.

The notices to individual creditors have been issued. The list of creditors prepared on the 30th day of September, 2017 by the Company is available at the registered office of the Company at HMT Bhavan, 59, Bellary Road, Bengaluru 560 032 for inspection on all working days during 11 am to 4 pm between 19th January, 2018 and 18th April, 2018.

If any creditor of the Company has any objection to the application or the details in the list of creditors, the same may be sent (along with supporting documents) and details about his Name, address and email ID and the Name and address of his authorised Representative, if any, to the undersigned at HMT Bhavan, 59, Bellary Road, Bengaluru 560 032 within three months of date of this notice.

If no objection is received within the time stated above, entries in the list of creditors will, in all the proceedings under the above petition to reduce the share capital of the company, be treated as correct. It may also be noted that next hearing has been fixed for Thursday, the 12th April, 2018 on which the Tribunal shall hear the application. In case any creditor intends to attend the hearing he should make a request along with his objections, if any.

(S. Girish Kumar)

Chairman & Managing Director

HMT LIMITED

L29230KA1953PLC000748

HMT Bhavan, 59, Bellary Road

Bengaluru 560 032

Dated this 19th day of January, 2018.

Place: Bengaluru

ಫಾರಂ ನಂ. ಆರ್ ಎಸ್ ಸಿ 4

[ರೂಲ್ 3(3) ಅನುಸಾರವಾಗಿ]

ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಂಪನಿ ಲಾ ಟ್ರಿಬ್ಯೂನಲ್ ಬೆಂಚ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಎದುರು

ಕಂಪನಿ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ನಂ : 226 ಆಫ್ 2017

M/s. ಹೆಚ್‌ಎಂಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಶೇರ್ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್‌ನಲ್ಲಾದ ಇಳಿಮುಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅರ್ಜಿ
ಅರ್ಜಿದಾರರು

ನೋಟೀಸ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಟ್ರಿಬ್ಯೂನಲ್ ಬೆಂಚ್ ಮುಂದೆ 16 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2017 ರಂದು ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರು ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ರೂಪಾಯಿ 1204.09 ಕೋಟಿಯಿಂದ ರೂಪಾಯಿ 355.60 ಕೋಟಿಗೆ ಇಳಿಮುಖವಾದುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೀಡಲಾದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನೋಟೀಸ್ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಟೀಸುಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2017 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು ಅದು ಕಂಪನಿಯ ನೊಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಾದ ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ. ಭವನ, 59, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 032 ರಲ್ಲಿ ತಪಾಸಣೆಗಾಗಿ 19 ಜನವರಿ 2018 ರಿಂದ 18 ಏಪ್ರಿಲ್ 2018 ರ ವರೆಗೆ ಕಾರ್ಯ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 4 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಅರ್ಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಥವಾ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾದ ಸಾಲಗಾರರ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಅಭ್ಯಂತರವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವರು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಇಮೇಲ್ ID ಅಥವಾ ಅವರನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವವರ ಹೆಸರು ಹಾಗೂ ವಿಳಾಸಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಿದ ಮೂರು ತಿಂಗಳುಗಳ ಒಳಗೆ ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ. ಭವನ, 59, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 032 ವಿಳಾಸವಿರುವ ಕಛೇರಿಗೆ ಬಂದು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಮೇಲೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಯಾವುದೇ ಸಾಲಗಾರರು ಬಂದು ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸದೆ ಇದ್ದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಕಡಿಮೆ ಕ್ಯಾಪಿಟಲ್ ಶೇರ್ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಅವರ ಹೆಸರುಗಳು ಸರಿಯಾಗಿವೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಮೂಲಕ ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಪ್ರಕರಣದ ಮುಂದಿನ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಗುರುವಾರ, 12 ಏಪ್ರಿಲ್, 2018 ರಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ಸಾಲಗಾರರು ಈ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಯಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರೊಂದಿಗೆ ಮನವಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

(ಎಸ್. ಗಿರೀಶ್ ಕುಮಾರ್)

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಹಾಗೂ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ. ಲಿಮಿಟೆಡ್

L29230KA1953PLC000748

ಹೆಚ್.ಎಂ.ಟಿ. ಭವನ, 59, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು-560 032

ದಿನಾಂಕ : ಜನವರಿ 19, 2018.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು